
UCHWAŁA NR LIY/1062/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 2 grudnia 2021 r.

w sprawie likwidacji Domu Rodzinnego Nr 2 w Kielcach, ul. Górników Staszicowskich 93

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 920 ze zm.1') w związku z art. 107 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r.
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2020 r. póz. 821 ze zm.2)) oraz
art. 12 ust. l pkt 2, ust. 3, ust. 6, ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach publicznych (t.j. Dz. U.
z 2021 r. póz. 305 ze zm.3') Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Likwiduje się z dniem 31 grudnia 2021 r. jednostkę budżetową Miasta Kielce pod nazwą:

Dom Rodzinny Nr 2 w Kielcach, ul. Górników Staszicowskich 93.

§2.

1. Mienie Domu Rodzinnego Nr 2 w Kielcach z dniem l stycznia 2022 r. przejmie Gmina Kielce.

2. Zobowiązania likwidowanej jednostki budżetowej z dniem l stycznia 2022 r. przejmie Gmina Kielce.

§3.

Z dniem 31 grudnia 2021 r. traci moc uchwała nr XXXIII/635/2012 Rady Miasta Kielce
z dnia 4 października 2012 r. w sprawie zmiany nazwy Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 w Kielcach,
ul. Górników Staszicowskich 93 oraz nadania statutu tej placówce.

§4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicfą^y
Cielce

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz.1038, poz.1834.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. póz. 159, póz. 1006.
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. póz. 1535, póz. 1773.

Id: 940F8578-1800-464D-BFD7-4FAOBA8FDBFB. Uchwalony Strona l


